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20 lipca 2025 

„Pozostawajmy długo na klęczkach przed Jezusem Chrystusem obecnym w Eucharystii, 
wynagradzając naszą wiarą i miłością zaniedbania, zapomnienie, a nawet zniewagi, jakich 
nasz Zbawiciel doznaje w tylu miejscach na świecie” (Św. Jan Paweł II). 

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej kaplicy na plebanii codziennie od 7.30 

do 17.15. 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Rdz 18, 1-10a;   Kol 1, 24-28;   EWANGELIA WG. ŚW. ŁUKASZA 10, 38-42 

22 VII, Wtorek, Święto św. Marii Magdaleny 
23 VII, Środa, Święto św. Brygidy,  

zakonnicy, patronki Europy 
24 VII, Czwartek, Wspomnienie św. Kingi, 

dziewicy 
25 VII, Piątek, Święto św. Jakuba, Apostoła 
26 VII, Sobota, Wspomnienie św. Joachima 

 i Anny, rodziców NMP 



INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 

+ Anna Welc w dniu imienin 
Anna i Piotr w 31 rocznicę ślubu o błogosławień-
stwo Boże i opiekę Matki Bożej 
W int. Anny Szury z okazji urodzin o błogosławień-
stwo Boże, opiekę Matki Bożej i zdrowie 
+ Marian Małańczak, Stanisław Róg, Szczepan 
Czernysz 

+ Maria Maciąg – int. od córki Teresy z rodziną 
+ Janina Kaliciak – int. od męża i dzieci 
+ Eugenia, Stanisław, Stefania, Stanisław, Zofia, 
Ryszard, o dar nieba dla nich – int. od rodziny 

O błogosławieństwo dla Krystyny 
+ Maria Maciąg – int. od wnuczki Agnieszki i 
prawnuka Dominika 
Dziękczynna za otrzymane łaski w 20 rocznicę 
ślubu Elżbiety i Tomasza z prośbą o dalsze 
błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla nich – 
int. od rodziców i rodzeństwa 

+ Krzysztof, Teresa, Marian, Wiktoria, Mikołaj 
Za Karolinę w dniu 23 urodzin z prośbą o błogo-
sławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i potrzeb-
ne łaski 
W int. członków Róży św. Kingi, o błogosławień-
stwo Boże i opiekę Matki Bożej oraz o życie 
wieczne dla zmarłych członkiń 

+ Maria Maciąg – int. od koleżanek Hani z firmy 
RYMUT 
+ Janina Kaliciak – int. od męża i dzieci 
Dziękczynna w 10 urodziny Nikoli z prośbą o 
błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej 

Dziękczynna za otrzymane łaski z okazji 40 urodzin 
i 5 rocznicy ślubu 
+ Jan Skotnicki – int. od pracowników Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Jarosławiu 
+ Janina Kaliciak – int. od męża i dzieci 

+ Józef i Zofia 

W dniu imienin ks. Proboszcza o obfitość łask 
bożych i opiekę Matki Najświętszej w posłudze 
kapłańskiej i życiu osobistym 
+ Maria Maciąg – int. od wnuka Wiesława z żoną i 
prawnuczką Dianą 
O błogosławieństwo Boże dla członków Róży św. 
Krzysztofa i ich rodzin 

+ Anna Bogumił, o dar życia wiecznego 
+ Anna i Jan 
+  Anna i Marek Waśkowscy 

CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 



Na zdjęciu nasza parafianka Justyna - nowicjuszka 
wspólnoty Shalom z kardynałem Robertem Prevostem - 
dziś papieżem Leonem XIV. Justynko - cieszymy się 
bardzo i gratulujemy. Pamiętamy o Tobie w modlitwie. 


